
1117911 

 

 
Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie sposobu 

przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie 
majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji 

pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu 

 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 589) 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 15 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 
734, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Wywiad środowiskowy, zwany dalej „wywiadem”, przeprowadza się w miejscu zamieszkania wnioskodawcy. 

 
2. Podczas wywiadu ustala się faktyczny stan majątkowy wnioskodawcy. 

 
§ 2 Wzór kwestionariusza wywiadu stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

 
§ 3 Wywiad przeprowadza pracownik upoważniony przez wójta, burmistrza albo prezydenta miasta, na podstawie 
legitymacji, której wzór stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

 
§ 4 Wzór oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

 
§ 5 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.2)  

 

 

Załącznik 1. Kwestionariusz wywiadu środowiskowego (wzór).  

 
(patrz oryginał) 

 

 

Załącznik 2. Wzór legitymacji pracownika.  

 
(patrz oryginał) 

 

 

Załącznik 3. Oświadczenie o stanie majątkowym (wzór).  

 
(patrz oryginał) 

 

 
                                                           
 1)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 
2004 r. Nr 240, poz. 2406, z 2006 r. Nr 64, poz. 447, Nr 84, poz. 587 i Nr 208, poz. 1535, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, z 2011 r. Nr 
106, poz. 622 oraz z 2012 r. poz. 951. 
 2)   Przedmiotowe rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2001 r. w 
sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie 
majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego 
do przeprowadzenia wywiadu (Dz. U. Nr 156, poz. 1828), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na 



1117911 

                                                                                                                                                                                      
podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca 2012 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 951). 


